[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2013 года  № 1047
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области № 490 от 21 мая 2013 года
В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 28.10.2011 №45 "Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания и порядке финансового обеспечения выполнения этого задания казенными и бюджетными учреждениями муниципального района Богатовский Самарской области", Постановлением Главы муниципального района Богатовский Самарской области от 29.08.2011 №921 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №490 от 21 мая 2013 года изложив  приложение №2 и приложение №3 к Постановлению в новой редакции, соответственно приложение №1, к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная библиотечная сеть» муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с приложением №3 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Красное Знамя" и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области

                     В.В. Туркин
Исп. Решетова Н.Н., тел.: (884666) 2-28-31